
 

2024 年 4 月 

お取引先各位 

株式会社グローバル プロダクト プランニング 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8 

03-3770-6131 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。 

このたび、オフィチナナトゥーレ ソラーラ ディッシュウォッシュ 1000 につきまして、本国の仕様変更にと

もない製品キャップの色が変更となります。本件による品番・POS コードに変更はございません。 

今後とも弊社ならびにソラーラ製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品： オフィチナナトゥーレ ソラーラ ディッシュウォッシュ 1000 

変 更 点： キャップの色  現行）白 ⇒ 新）緑 

変更時期： 順次切り替え 

 

 

 

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜) 

20702001 4517161156669 ON ソラーラ ディッシュウォッシュ 1000 1,600 円 

 

以上 

＜現 行＞ 

 

＜新仕様＞ 


